

---

# **MSCA HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 39494388**

Hvedbjergvej 94  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Mads Stokholm Carlsen**  
**Dirigent**



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MSCA HOLDING ApS  
Hvedbjergvej 94  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 39494388  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at være holding selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 207.423 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 283.838 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.426</b>	<b>-1.410</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.426</b>	<b>-1.410</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		210.481	0
Andre finansielle indtægter		0	4.200
Øvrige finansielle omkostninger		-632	-351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>207.423</b>	<b>2.439</b>
Skat af årets resultat	1	-9.575	-528
<b>Årets resultat</b>		<b>197.848</b>	<b>1.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		74.248	35.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.481	0
Overført resultat		-86.881	0
<b>I alt</b>		<b>197.848</b>	<b>1.911</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		170.731	26.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>170.731</b>	<b>26.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.731</b>	<b>26.750</b>
Tilgodehavende skat		966	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		46.200	46.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.166</b>	<b>46.200</b>
Likvide beholdninger		84.768	39.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>131.934</b>	<b>85.281</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>302.665</b>	<b>112.031</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.611	0
Overført resultat		979	90
Forslag til udbytte		74.248	35.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>283.838</b>	<b>85.990</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.360	21.990
Skyldig selskabsskat		0	551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.467	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.827</b>	<b>26.041</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.827</b>	<b>26.041</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>302.665</b>	<b>112.031</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	90	35.900	85.990
Udbytte	0	0	35.900	-35.900	0
Betalt udbytte	0	-51.870	51.870	0	0
Årets resultat	0	210.481	-86.881	74.248	197.848
Egenkapital, ultimo	50.000	158.611	979	74.248	283.838

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	590	-528
Regulering vedrørende tidligere år	-10.165	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-9.575</b>	<b>-528</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Carlsen Skeldal Office ApS 2022 kr.	Carlsen Skeldal Office ApS 2021 kr.
Kostpris primo	26.750	26.750
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.750</b>	<b>26.750</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat tidligere år	89.929	0
Andel i årets resultat jf. note	120.552	0
Udloddet udbytte	-66.500	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>143.981</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>170.731</b>	<b>26.750</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Carlsen Skeldal Office ApS, Aarhus	50%	341.462	241.104

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0